
UCHWAŁA NR XXXVII/225/2013
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, który powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. :Dz.U. 2013r.poz.594 ) oraz 
art. 42 ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. 2006r. Nr 97, poz. 674 zmiany: z 2006r. Nr 170, poz. 1218, Nr 
220, poz, 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr191, poz. 1369, Nr 247, poz. 
1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 
219, poz. 1706, z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r., poz.908, poz. 1544, z 2013r., poz.675)

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XXIV/128/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 września 2012r w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek nauczycielom, który powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach otrzymuje brzmienie: 

„§1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Pęczniew, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, określonych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela w zależności od 
wielkości i typu pracy szkoły, placówki oświatowej oraz warunków pracy, do wysokości podanej w poniższej tabeli: 

Lp.  Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć

1.  Dyrektor Szkoły/Zespołu Szkół do 19 oddziałów  5

2.  Wicedyrektor Szkoły/Zespołu Szkół do 19 oddziałów  12

3.  Kierownikowi Filii /Zespołu Szkół do 8 oddziałów  18

4.  Dyrektor Publicznego Przedszkola do 3 grup wiekowych  12

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pęczniewie 
i zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Pęczniew. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

Jerzy Zych

Id: JWIFF-JMUKO-OTWIY-LGXLN-OHLSY. Podpisany Strona 1




